РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

 образования

«Гиагинское сельское поселение»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ  образованиеу

«Джэджэ къоджэ псэупlэм»

иадминистрацие

ПРОЕКТ                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        _№________
 ст. Гиагинская

  О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Гиагинское» муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Решением Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 16.04.2010 г.№ 177 «О порядке

принятия Решения об установлении тарифов на услуги муниципальных

предприятий муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,

руководствуясь Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Пункт № 1 изложить в новой редакции:

«Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Гиагинское» муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»:

-      обкос сорной растительности территории поселения — 308,18 руб. за сотку;

-      содержание парковых зон муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  — 3,93 руб. за 1 кв.м.;

-      оказание ритуальных и погребальных услуг (за одно захоронение) — 12175 руб.

-      уборка снега территории муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  трактором МТЗ - 82.1 с отвалом универсальным гидроповоротным —

2020,24 руб. за 1 ч. работы.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» и обнародовать в

газете «Красное Знамя».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

5. Отменить Постановление № 192 от 21.11.2022 г. «О тарифах на услуги,

оказываемые муниципальным предприятием «Гиагинское» муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                                      С.А.

Ботвинников